
 

Basketbal kat. IV. (okresní kolo – chlapci, dívky) 
 

 

Vyhlašovatel soutěže:  MŠMT ČR; KÚ Jihočeského kraje, Č. Budějovice 

Pořadatel soutěže:       DDM Strakonice 

Ředitel soutěže:            Mgr. Jiří Johanes 

Termín konání:   čtvrtek 24.3. 2022, prezentace v 815 , začátek turnaje v 830 

Místo konání:   hala STARZ - dívky, hala ČZ - chlapci 

Kategorie:    IV. - (8. a 9. tříd ZŠ a odpovídající ročníky VG)  

Předpis:  Hraje se podle Pravidel basketbalu, Soutěžního řádu 

basketbalu a rozpisu dodaného pořadatelem. Systém 

turnaje bude určen podle počtu přihlášených družstev. 

Družstvo:  hraje maximálně 12 hráčů  – každé družstvo vede 1 vedoucí 

Přihlášky:   Přihlášku školy zašlete emailem na adresu skola@podstr.cz 

nejpozději do pondělí 21.3. 2022.  Přihlášky po termínu nebudou 

akceptovány. 

Soupisky:    Potvrzené ředitelstvím školy předloží vedoucí při prezenci v 

den konání soutěže.  

Protesty:  Protest je možné podávat do 10 minut po ukončení 

jednotlivých utkání s vkladem 200 Kč, který v případě 

zamítnutí protestu propadá pořadateli. 

Dozor nad žáky: dozor nad žáky zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu 

vysílající škola 

Pojištění:  účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům 

krádežím a ani proti ztrátám.  

Šatny:  Jsou k dispozici, slouží jen k převlékání pro více družstev a 

nebudou uzamčeny. 

Podmínky účasti:  Všechna družstva startují na vlastní nebezpečí, družstva 

nastupují v jednotných dresech. Na hrací plochu je vždy 

přístup pouze v čisté sportovní obuvi, která nezanechává 

žádné stopy! 

 

Hospodářské náležitosti: Cestovné -  neproplácí se 

Organizační náklady – DDM Strakonice  

Ceny, postup:  Pro 3 nejúspěšnější týmy - v režii DDM Strakonice 

Vítěz postupuje do krajského kola 

 

 

 

 

      Mgr.  Jiří Johanes- ředitel soutěže 

Za DDM Strakonice – Barbora Polanová 

mailto:skola@podstr.cz

